pressum nomine propriū vel appellatiū. imò semper loquatur in nomine dignitatis. de quo uide ibi latius per Panor. And. Sicut et posteriores, et in locis per eos cōmemoratis, quod tene menti, quia est quotidianum: et seruit ad multa. ¶ Quid autē erit, si expresso nomine proprio et appellatiū disponēs in altero errauerit. uide tex. sing. in l. habebat, cum ibi nōt. per doc. ff. de reb. dub. Et quid si utrumq; nomina propriū quam appellatiū est expressum, et in eius expressione nō est errat: quid tunc erit, et quod in spicere debemus, uide in d.l. Si cōmunis seruius ita. et in d.c. Quoniam abbas cum utrobiq; not. ad quæ loca, breuitatis gratia, te remitto. ¶ Secundō istud argu. potest formari aliter sic. Talia sunt subiectū, qualia prædicata demonstrant seu permittū. tex. est in l. iij. in prin. et ibi Bar. no. ff. de fun. instru. et bonus text. in l. Si defensor. §. Qui interrogatus. et ibi Bal. no. ff. de interro. act. et bonus text. in. §. præterea. in fi. Insti. de inuti. stipu. et tex. pulcher in c. Inter dilectos. cum sua gl. in uer. Ne quiuis set. de fide instru. et ibi Car. et Feli. dicunt illā gl. esse sing. ut ibi uidere poteris per eos: et nullam mentionē faciūt de prædictis legibus, nec de glo. c. Dl. dum. in fi. de deci. que idē dicit. A quo cūq; enim remouetur prædicatū, remouetur et subiectū: quia prædicatū qualificat subiectū, ut sic subiectū intelligatur, secundū naturam prædicati, ut patet in dictis iuribus: quod facit ad multa. ¶ Et inter alia gratia exēpli pro instructione iuuēnū istud primū facit ad hoc, q. si testis p̄ducatur super ueritate aliquis facti, et super fama, et interrogatus super articu. de ueritate, dicat se nihil scire: uel dicat se nihil aliud scire, qd per hoc nō uidetur depositisse de fama: quia de fama nō sūt interrogatus, et respōsio refertur ad interrogata, et ideo

super

super fama debet interrogari. Ita sing. dicit Bal. post Mart. Sillamadi in d. §. Qui interrogatus. per illum tex. quod tene menti. ¶ Secundō istud facit ad hoc, q. si testis dicat Titium possedisse x. annis, ut habeat articulus, et interrogatus quomodo scit, dicit quia uidit, licet dicta causa sciētiae uideatur insufficiens prima facie: quia potuit uidisse per unā diem, tamē quia ratio intelligēda est secundū d. §. Qui interrogatus, iudicanda erit sufficiens: quia illa quæ sunt in termino ad quem fit relatio, intelliguntur specificata in termino re ferente. in summa. ff. de re iudi. ita sing. dicit Bal. in præleg. §. Qui interrogatus, quod tene mēti. ¶ Tertiō istud facit ad hoc, q. si securitas uel saluus conductus fuit determinatē petita uel petitus, et concessu uel cōcessus indeterminatē, tunc illa cōcessio indeterminata intelligitur secundū petitionē determinatā. per d. §. Præterea. Infi. de inuti. stipu. et alia iura suprā alleg. Ita singu. dicit Bart. in l. j. ff. ad legē iul. maiest. et sequitur Panor. in c. ij. de treuga et pa ce. et est de mente Ang. in d. §. Præterea. quod tene menti. ¶ Quartō istud facit ad hoc, quod si testator in testamēto substituēdo dicat, si filius meus deceſſerit sine hærede (quod intelligitur, id est sine liberis: ut est tex. singu. in l. Ex facto. §. fi. ff. ad Trebell.) substituo Titium et eius hæredes: hoc casu filio testatoris decadente sine liberis, et Titio similiter decadente sine liberis, non uocabitur iure substitutionis pater Titij, nec frater Titij uigore uerbi hæredes, sed euā nescit hoc casu substitutio: et remanebunt bona apud proximos hæredes testatoris. Nam talia sunt subiectū, qualia prædicata demonstrat d.l. Si defensor. §. Qui interrogatus, ita not. dicit Bal. in c. Vnico. de natura. succeſ. feudi in usib. feudo, quod tene menti: quia est subtile et ualde singulare.